24/11/2024
Raport meczowy

Slepsk Malow Suwatki

Mecz  \RENA SUWALKI

Hala  gywatki

Miasto
Slepsk Malow Suwatki :
02  Stajer Konrad
04  Gallego Joaquin 2
05  Gjorgiev Gjorgi
08  Honorato Henrique Dantas Nobrega
09  Filipiak Bartosz 3
15 Halaba Pawet 4
17  Firszt Bartosz
21  Krawiecki Marcin 6
22 L Kubacki Jakub
24 L Czunkiewicz Mateusz
25  Jouffroy Quentin 5
47  Kwasigroch Antoni
71  Sanchez Matias
99  Wierzbicki Damian

Suma zawodnika

Punkty zdobyte

Dominik Kwapisiewicz
Mateusz Kusmierz

Asseco Resovia Rzeszow :

01  Niemiec Patryk

02  Woch Dawid 4
04  Rejno Krzysztof

05  Bucki Jakub

06  Ktos Karol 1
08  Staszewski Adrian

09  Boyer Stéphen 5
10  Bednorz Bartosz 6
11 Vasina Lukas

13 L Potera Michat

15  Kozub tukasz 2
16 L Zatorski Pawet

18  Cebulj Klemen 3
20  Ropret Gregor

Suma zawodnika

Punkty zdobyte

Sammelvuo Tuomas
undefined A.Martilotti,A.Achrem

Slepsk Malow Suwatki

3 2 Asseco Resovia Rzeszéw

Data 24/11/2024  Widzowie
Czas 13:39 Bilety
Sedziowie
Set Punkty Serwis
2 3 4.5 Vote Tot BP W-P Tot Err Pts
342 2 6.8 7 2 +3 12 4
2 1 +2 2
12 3 11 5.8 22 10 +15 23 3 4
4 5 3 3 5.5 16 5 +5 17 5 1
56 4 4 5.5 16 8 +5 18 3 5
. . 2 .
7.5 -2 4 2
5.8 3 . -3 5 5 3
6 1 55 5.5 5 2 +3 12 1 1
1.2 6 6 6.7 5 3 +4 16 1 2
1 .+ . . o
74 31 +33 166 19 13
Ser Atk Blo Op.Er
Set 1 1 9 1 10 21 3 1
Set 2 5 12 2 6 25 5 5
Set 3 12 2 5 19 4 .
Set 4 3 12 2 8 25 5 3
Set 5 4 8 1 3 16 2 4
Set Punkty Serwis
2 345 Vote Tot BP W-P Tot Err Pts
51 121 Bl B 6.8 1 2 +9 14 1
3 4 6 5.5 13 4 +5 14 4 1
2 56 2 6.7 10 3 +7 10 2
6 6 6 3 -4 9 3 1
1451 6.2 16 8 +9 12 4 1
7 1 1 1
361 3 6 1 +1 13
5.5 . . -3 . . .
412 4 5.6 13 6 -2 22 4 4
70 26 +22 95 19 7
Ser Atk Blo Op.Er
Set 1 3 12 5 5 25 5 3
Set 2 1 6 1 5 13 2 1
Set 3 1 16 2 6 25 5 1
Set 4 1 11 1 5 18 5 1
Set 5 1 7 2 4 14 2 1

Punkt'y Przyjecie 76 Punkty w przyjeciu
Rw Diff Punkty SO 43 1 ATAK PO POZYTYWNYM PRZYJECIU (+#)
6 49 Co 1.77 przyjeé Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo Biedy
5 -7 1punkt 1 3 68% 34 38 47% 4 3
4 -2 1 ATAK PO NEGATYWNYM PRZYJECIU (-!)
Bied Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo Bited

3 47 sewis 106 ? Y 4 35% 31 29 45% 2 g Y
f 3 Punkty BP 31 Atak po obronie

Co 3.42 zagrywek Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo Biedy

1 Break point 2 4  41% 46 51 41% 2 3

1

20 2 35% (10%)

1
25
6

23

76
20
11
20

13
12

a b W N

Set Czas trwania

00:28
00:25
00:25
00:25
00:23

Przyjecie
Tot Err Pos% (Exc%)

100% (100%)

0% (0%)
2 48% (8%)

50% (33%)
3 48% (13%)
7 45% (13%)
3 55% (20%)
1 27% (0%)
1 35% (10%)
1 46% (23%)
1 58% (8%)
Przyjecie

Tot Err Pos% (Exc%)

25
38
87
18
20
15

20
14

100% (0%)

100%

0%
59%
0%

48%
37%
44%
1 39%
50%
73%

25%
36%

S

(%)

(8%)
(12%)
(8%)

(zé%)
(18%)

(18%)

(17%)
(15%)
(33%)
(15%)
(14%)

Asseco Resovia Rzeszéw

Przyjecie 87
Punkty SO 44
Co 1.98 przyje¢

1 Punkt

Serwis 95
Punkty BP 26

Co 3.65 zagrywek
1 Break point

S

Wynik czesciowy Wynik
5-8 11-16 18-21 21-25
8-5 16-8 21-12 25-13
8-7 13-16 16-21 19-25
8-3 16-10 21-14 25-18
5-4 8-10 12-11 16-14
Atak BK
Tot Err Blo Pts Pts% Pts
8 5 63% 2
3 2 67%
29 2 16 55% 2
36 1 5 14 39% 1
25 2 4 10 40% 1
1 0%
6 1 3 50% 1
2 2 100% 1
1 5 .1 100% 5
111 4 11 53 48% 8
26 2 5 9 35% 1
19 . 1 12 63% 2
25 1 2 12 48% 2
22 . 1 12 55% 2
19 1 2 8 42% 1
Atak BK
Tot Err Blo Pts Pts% Pts
13 10 77%
28 1 3 12 43% o
12 1 6 50% 4
13 4 3 3 23% 2
30 1 12 40% 3
1
3 1 33%
19 1 2 8 42% 1
118 8 8 52 44% 11
22 4 1 12 55% 5
23 2 2 6 26% 1
27 . 2 16 59% 2
24 1 2 11 46% 1
22 1 1 7 32% 2
BP Break point
Err Btedy
Punkty Pos% Pozytywna +#
R w Diff W-P Wyg-Przegr
Pts Punkty
6 +4 Blo Zablokowany
5 0 Exc Doskonata
4 0 Zmiana
3 -8 n  Ust. poczatkowe
2 -5 n | Startowa rotacja
1 -2 n_ Rozpoczeli set
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